
Perfekta skidspår, konstaterade en glad trio som på onsdagen tagit sig ut till golfbanan för att åka
längdskidor. Foto: Camilla Lagerman
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För traktens alla skidentusiaster blev den förra vintern en total katastrof då
kallgrader och snö blev en bristvara. Vintern 2020/2021 har dock börjat
bättre. Redan nu finns skidspår dragna vid två anläggningar i Lindesberg. - Ja,
äntligen fick vi lite snö så att vi kunde dra skidspår igen, kommenterar Per
Nyberg på Lindesbergs Golfklubb.

Den snö som föll under måndagen blev mer är tillräckligt för att möjliggöra
längdskidåkning vid golfbanan och fritidsbyn. Redan nu finns spår dragna vid dessa två
anläggningar – och i dubbel uppsättning, det vill säga två olika spår att välja mellan.



– Förr gjorde vi ett milslångt spår, men nu har vi valt att göra två spår istället, ett lite
kortare och ett lite längre. Det tycker vi är lämpligare eftersom det inte är alla som
tränar inför Vasaloppet direkt, säger Per Nyberg, Lindesbergs Golfklubb.

Även slädhunden Leo tycktes njuta av tillvaron i skidspåren. Foto: Camilla
Lagerman

Det ena spåret mäter 3 kilometer och det andra är ungefär dubbelt så långt. Om vintern
håller i sig finns planer för att utveckla skidspåren ytterligare. Som tidigare är det öppet
för allmänheten att nyttja spåren kostnadsfritt.

– Allt kostar ju pengar, men vi har just nu valt att ha en frivillig spåravgift, som kan
betalas via Swish. Så alla som uppskattar det vi gör och vill hjälpa oss att fortsätta med
det här, har nu möjlighet att skänka en slant. Man hittar numret vid spåret, säger
Nyberg.
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Även Fritidsbyn bjuder in till vintersportande eller motionerande om man så
behagar. Foto: Camilla Lagerman

Även vid fritidsbyn finns nu spår dragna. Enligt information från IFK Lindesbergs
hemsida, är ett spår draget längs elljusspåret och mäter 2,5 kilometer längs kuperad
terräng. Det andra spåret är 2,7 kilometer långt och är draget utanför elljusspåret, med
start på fotbollsplanen. Klubben beskriver detta spår som flackt och lättåkt.
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